Inde quæ drachmas singula pendant duas.
 Contusa thlaspis, polium, phu pontica,
 Gummi, chamædrys, atq; lentescens styraç,
 Et gentiana, & acorus, mæon etiam,
 Et cardamomum, & semen fœniculi,
 Hypocystidis succus, asfa chalcitis,
 Semen hyperici, creticum sit tamen,
 Acaciæ succus, cum humens, tum bonus.
 Celtica nardus, & sigillum lemmium,
 Et ammi, & chamæpitys, atq; felisil,
 Anisi dudum siccati semen quoq;
 Racemum anomii, malabathri folium.
 Cuiusq; drachmas nos imponimus duas,
 Fructusq; balsami totidem duas.
 Quaternas quidam, sed non recte faciunt.
 His rursus panax, lachrymæq; chalbanii,
 Addatur, semen dauci, Creta genitum,
 Nuperq; lectum sagapenum, & castorium,
 Centauriumq; non recens, sed creticum,
 Aristolochia tenuis & sicca probe,
 Impone drachmam singulorum hinc unicam.
 Aequumq; statue pondus asphalthi bonæ.
 Duas huc quidam conferunt, quod improbo.
 Confeci sæpe quo diximus pondere.
 His tu salernum quod satis, funde optimum,
 Mellis recentis atticæ libras decem.

Horum cum succi quædam sint, illa semina,
 Folia hæc, radices ista, illa lachrymæ,
 Gignanturq; in metallis haud compluscula,
 Mero dissolue lachrymas, succos, atq;
 Metallâ, donec mellis acquirant modum.
 Immitte quæ supersunt, sicca omnia,
 Contusa, densiq; transmissa cribro.
 Mel rigans adde, bis ter quod deferbit.
 Repone, & serua uasculis non ligneis,
 Sed uitreis, argenteisq; & corneis,
 Et stanneis, & testaceis, densis tamen.
 Trades bibendum antidotum nec protinus,
 Nec moræ quam siccauerit prolixitas.
 Id si contingat, isto corriges modo.
 Infunde mellis quod sat, quodq; ferbit.
 Nam ipsum postquam commiscueris diu,
 Utile habebis quod corruerat dies,
 Peiore at multum forte q; mistum semel.

Ipsæ igitur se Damocrates ab Andromacho dis-
 sentire significat, cū inquit, Quaternas quidam,
 sed non recte faciūt, & rursus. Quas huc quidam
 cōferūt, quod improbo: illud quoq; perspicuum
 est, apertam esse magis theriacæ descriptionē ex
 ijs quæ à Damocrate scripta sunt.

38 Cum uero aliâ etiâ theriacæ descriptionem
 apud me haberem carmine & ipsam cōprensam,
 mihi eam quoq; nō omittere fatius esse uisum est,
 sed quo modo ipsam à superioribus medicis acce-
 pi subscribere, seruata singularum medicinarum
 in ipsa symmetria. est enim ceteris omnibus et pla-
 nior, & concisa magis hæc descriptio.

Alia theriacæ descriptio.

Pondera quæ rerum, rerum quis possit acerruus
 Condere theriacen, paucis aduerte docebo.
 Semina principio dauci, panacisq; liquorem,

A Et tenuem, inuentum Chironis, centauream,
 Ortaq; Syriaciis graueolentia chalbana terris,
 Serpentesq; fugans olido nidore bitumen,
 Nec non immeritis exempta uirilia fibris,
 Et longam, Lucinæ munus, aristolochian
 Difficiles tenui partus a radice leuantem
 Accipies, geminas suspēdant singula drachmas,
 Inde meon, selesimq; breuem, poliumq; senescēs,
 Fœniculū, gummi, chalcitim, thlaspin, amomum,
 Balsameos fructus duplicato pondere sumos.
 Atq; humilem quercū Graij dixere chamædryn.
 Et pinus similem folijs & odoribus herbam,
 Quamq; bonus primusq; manu rex Gētius olim
 Montibus in patrijs radicem uulsiit amaram,
 Conspēctamq; suo donauit nomine, quamq;
 B Lemnus habet terram, pharetræ signa Dianæ,
 Atq; paretonium fudit quem spina liquorem,
 Cōpressumq; rubra flauū ex hypocyotide succū.
 His folium stagnis fœcunda quod India nutrit,
 His styracem iungas, inimicæq; flatibus ammi,
 His & ab Assyria Sagapenum gente petitum.
 Et cardamomi præcluso cortice semen
 Hypericiq; comas, nardum quam Gallia mittit
 Phu quam Pontus alit, Creteci ruris alunnum
 Anisum multis celebratum laudibus addes.